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                                    با دانلود تحقیق در مورد مایکوباکتریوم کا نساسئی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مایکوباکتریوم کا نساسئی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مایکوباکتریوم کا نساسئی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مایکوباکتریوم کا نساسئی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:30 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه:
    پیش زمینه: مایکوباکتریوم  کانساسئی یک باسیل اسیدفست است که بدون شک بوسیله خاصیت رنگ دهی درحضورنور  (فتوکروموژنسی) شناسایی می شود که هنگامیکه درنورقرار می گیرد, پیگمان  های زرد ایجاد می کند.در سال 1953 بوهلرو پولاک ابتدا" باکتری را شرح  دادند.زیر نور میکروسکوپ,شکل ظاهری آن نسبتا" بزرگ ضخیم ودارای دیواره ی  متقاطع می باشد.
    معمولترین تظاهر بالینی  مایکوباکتریوم کانساسئی عفونت ریوی است که شبیه به توبرکلوزیزریوی می باشد.  مایکوباکتریوم کانساسئی هم چنین ممکن است سایر اندام ها راهم آلوده کند.وقوع عفونت  به علت اپیدمی های ایدز افزایش یافته است. مایکوباکتریوم کانساسئی دومین حالت  معمول عفونت های غیرتوبرکلوزیزفرصت طلب مایکوباکتریومی است که همراه با ایدز می  باشد وفقط توسط کمپلکس مایکوباکتریوم آویوم حاد می شود.
    پاتوفیزیولوژی:برعکس  تمام توبرکلوزیزهای مایکوباکتریومی, مایکوباکتریوم کانساسئی از منابع محیطی جدا  نشده است.با این وجود مایکوباکتریوم کانساسئی با درصد پایینی ازفراورده های آبی از  مناطق اپیدمیک جدا شده است.به احتمال زیاد مایکوباکتریوم کانساسئی از نمونه های  تنفسی یا از مایه کوبی های موضعی بدست آمده است.شواهد کمی درباره انتقال انسان به  انسان وجوددارد.تشخیص مولکولی مایکوباکتریوم کانساسئی نشان داده است که هموژن  گروهی از ارگانیسم ها می باشد. پنج ژنوتیپ یا زیرگروه وجود دارد.تیپ اول ودوم اغلب  در نمونه های بالینی وجوددارددرحالیکه تیپ های دیگر(سوم چهارم پنجم) تنها از نمونه  های محیطی بدست آمده است.تیپ اول احتمالا"بیشترین شیوع مایکوباکتریوم  کانساسئی از نمونه های انسانی در جهان را دارد.
    عفونت مایکوباکتریوم  کانساسئی درشش ها ایجاد یک بیماری ریوی شبیه توبرکلوزیز می کند.تظاهرات آسیب شناسی  بافتی شبیه به توبرکلوزیز است که ممکن است شامل زخم برجستگی های بدون نکروز یا  منعقد شدن باشد.درافرادمبتلا به ایدز یادربیمارانی با سایرانواع ضعف ایمنی بسیاری  از این شکل های بافتی شاخص ممکن است حضور نداشته باشد.بعداز ایجادبرجستگی های  پوستی مایکوباکتریوم کانساسئی می تواند بیماریهای پوستی موضعی وعفونت های زیرجلدی  بافتی ایجادکند.این عفونت ممکن است از مناطق موضعی انتشار یابد وباعث ایجاد  لنفادنیت وعفونت یک اندام دوراز موضع یا بیماری منتشر شود. 
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